REQUERIMENTO Nº 611/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Há área institucional (área verde ou sistema de lazer) passível de denominação no entroncamento da Avenida Invernada com Rua Carlos Penteado Stevenson, conforme área destaca em anexo? Caso afirmativo, encaminhar descrição e croqui da área.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 27 de abril de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB